
 
Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj (ERDF) prostřednictvím IROP 

Registrační číslo:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004916 
 

      Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č.1 
k příkazní smlouvě uzavřené dne 19. 10. 2018 (dále jen „Dodatek“) 

podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Za j iš tění  TDI  př i  provádění  stavebních prac í  
 

v rámci dotačního projektu s názvem:  

 CENTRUM TECHNICKÉHO VZDĚLÁVÁNÍ POLIČKA  
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Př íkaz ce :  Obchodní firma Městská knihovna Polička  (dále MKP) 

 

Sídlo Palackého náměstí 64, 

572 01 Polička, Polička – Město   

 IČ 71193928 

 DIČ není plátcem DPH 

 Zástupce pro věci smluvní Mgr. Jan Jukl, ředitel MKP 

 tel.:  

 e-mail:  

 Bankovní spojení, č.ú:  

 
Př íkaz n ík :  Obchodní firma Ing. Milan Beneš 
 Sídlo M. Bureše 819, 572 01 Polička 

 IČ 03831001 

 DIČ není plátcem DPH 

 Zapsaná v........  RŽP 

 tel.:  

 e-mail:  

 Bankovní spojení, č.ú:  

(společně též jako „smluvní strany“) 
 
 

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DODATKU  

2.1. V souladu z bodem 9.5 původní příkazní smlouvy a v návaznosti na prodloužení termínu dokončení a 
předání díla dodavatelem stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení doby výkonu 
kontrolních činností TDI na stavbě do data vyúčtování veškerých stavebních prací (tj. o 2,5 měsíce).  

2.2. Zároveň se příkazník zavazuje spolupracovat aktivně s Příkazcem při zajišťování podkladů ke 
kolaudačnímu řízení a dále průběžně spolupracovat až do vydání kolaudačního souhlasu a v 
rámci případných reklamačních řízení. 

2.3. Příkazce se zavazuje akceptovat adekvátní zvýšení ceny za prováděné služby, odpovídající 
prodloužení doby výkonu kontrolních činností.   

 



 
 

 

  

4916 CTV Polička  

P ř í k a z n í  s m l o u v a  T D I  -  D o d a t e k  č .  1         Stránka 2 z 2 

článek V. (Doba a místo plnění)  se mění takto: 

5.1 Příkazník bude na základě této smlouvy vykonávat práce specifikované v čl. II. této smlouvy po celou 
dobu průběhu stavebních prací, tj. rámcově:  

 zahájení prací:  10/2018  (předpoklad předání staveniště - 20.10.2018) 

 dokončení prací:  07/2019  (po bezchybném vyúčtování stavebních prací vč. víceprací) 

 

článek VI. (Cena prací)  se mění takto: 

6.1 Za provádění kontrolní činnosti vymezené výše v čl. III. původní smlouvy sjednávají smluvní strany při 
respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy smluvní cenu prací v souladu s cenovou nabídkou 
Příkazníka ve výši: 

 
190 000,- Kč  (slovy: stodevadesáttisíckorunčeských) 

 
Tato cena je konečná, zhotovitel není plátcem DPH. 

článek VII. (Platební podmínky)  se mění takto: 

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:  

7.1. Příkazce nebude Příkazníkovi poskytovat zálohy.  

7.2. Smluvní strany se dohodly, že fakturace za prováděnou činnost proběhne ve 2 termínech: 

1. faktura bude vystavena za činnost v období do konce listopadu, nejpozději do 10.12.2018 

2. faktura bude vystavena po dokončení stavby a schválení posledního vyúčtování stavebních prací, 
nejpozději do 10. 8. 2019. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ustanovení smlouvy, která nejsou předmětem tohoto Dodatku dle čl. II. zůstávají beze změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a 
vážné vůle připojují své podpisy: 

 

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

...………………………………………… ...…………………………………………. 

  

  

 
V Poličce dne  26.4.2019 

 


